Rigtsyrts in 1927

In 1927 waren er 98 rigtsyrts. De rechterkolom bevat de nummering zoals die van 1909 tot
1927 op de kentekens van motorvoertuigen werd gebruikt. In eerste instantie kreeg de
eerste rigtsyrt waar een auto werd ingeschreven, nummer 1 (Hirdo), de volgende rigtsyrt
nummer 2 (Minde), enz. Zo werden alle rigtsyrts genummerd in de volgorde van de eerste
kenteken-inschrijving in die stad. Toen in 1912 Trofy nummer 26 had gekregen, werden
vervolgens alle overige rigtsyrts in alfabetische volgorde van een nummer voorzien. De
“arbitraire” nummers (1 t/m 26) zijn hieronder met * gemarkeerd.

1. Abenatoda 27
2. Aelas 28
3. Afarcal 29
4. Aflif 30
5. Amahagge 3*
6. Amentolestu 31
7. Ameronne 19*
8. Andel 32
9. Aquando 33
10. Aschen 34
11. Asjetto 13*
12. Berezze 35
13. Blort 36
14. Blumarr 37
15. Bora 7*
16. Conityje 14*
17. Debantiy 38
18. Empecho 39
19. Fabonier 23*
20. Feuni 40
21. Flepiyi 41
22. Flipa 42
23. Floran 43
24. Gasky 20*
25. Girdesef 44
26. Gralkrich 8*
27. Grano 45
28. Gret 46
29. Gyrd 47
30. Hajequd 48
31. Hildi 49
32. Hirdo 1*
33. Hoggebim 4*
34. Holare 50
35. Husta 15*
36. Jannen 51
37. Jareuca 52



38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

72

Jatty (BF)
Jatty (LY)
Klank
Knolbol
Komy
Korif
Krsitsi
Kurriy
Kussik
Kwag
Lammafin
Lassos
Lauben
Lift
Liyrotyka
Lor

Losto
Manes-Puriy
Manes-Sjeny
Meen
Milbo
Minde
Mollefin
Moques
Oneusyrt
Opjevu
Papije
Piroes
Plefo
Polefi-Jaridlo
Poleiyo
Poriy
Prest
Putu

. Quitas-Olas
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

Reo

Seerts
St.Alycro-Poniy
St.Groje
St.Hana
St.0aji-Quzo
St.Torafebabd
Tanburo
Tanbyr

Tosiy

Treek
Trendon

16*
53
54
55
56
21*
57
58
59
60
12*
61
62
63
9*
64
65
66
67
68
69
2*
22*
70
71
24*
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
25*
83
84
85
86
87
10*
88
89
11*



85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

Trofy
Trondom
Trunschen
Tsjech
Tulynn
Tunbas
Tura
Tulin
Xocyrdamiy
Yrbo
Yrtazo
Zeone
Zest
Zezem

26*
5*
90
17*
91
92
93
94
95
18*
96
97
6*
98



